
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRACAIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

68 LOTES

PÁTIO: GUINCHO PEDRÃO
RUA JOSÉ LEITE PEÇANHA N.º 589 - JARDIM CAPUAVA

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (28)
MOTO PARA DESMONTE: 29 LOTES (259, 268, 270, 286, 302, 304, 322, 329, 332, 334, 335,

341, 342, 345, 361, 372, 378, 380, 382, 383, 398, 406, 409, 432, 437, 439, 447, 451, 464)
MOTO PARA USINAGEM: 10 LOTES (487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496)

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (12, 14)
AUTO PARA DESMONTE: 23 LOTES (36, 41, 54, 74, 80, 82, 86, 92, 106, 110, 138, 143, 152,

165, 168, 184, 197, 198, 215, 216, 225, 253, 466)
AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (484, 485, 486)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0012  
PLACA: EIJ0509; CHASSI: 9BGRZ08F0BG114925; MOTOR: NAB070768; GM/CELTA 
2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00215736451; DATA DE APREENSÃO: 
08/02/2015; 

0014  
PLACA: FET7693; CHASSI: 9BFZK53A7DB464227; MOTOR: SMRBD464227; 
FORD/KA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00501524681; DATA DE APREENSÃO:
03/11/2015; 

0028  
PLACA: DYT0460; CHASSI: 9C2KD03308R041342; MOTOR: KD03E3-8041342; 
HONDA/NXR150 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00968650988; DATA DE 
APREENSÃO: 11/01/2016; 

0036  
PLACA: CNV1246; CHASSI: 9BD178838V0321965; MOTOR: 178A8011-8371230; 
FIAT/PALIO WEEKEND 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677711832; DATA DE 
APREENSÃO: 05/03/2016; 

0041  
PLACA: BUC9833; CHASSI: BS326187; MOTOR: BF45038; VW/VW FUSCA 1500; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417632673; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2015; 

0054  
PLACA: FIO1346; CHASSI: BA308973; MOTOR: BA135614; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00371179920; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2015; 

0074  
PLACA: CXT6415; CHASSI: BY046806; MOTOR: SP0066806; VW/GOL; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00426070542; DATA DE APREENSÃO: ; 

0080  PLACA: BIO7952; CHASSI: 9BD146000N3875801; MOTOR: 146B8011*3559686*; 



FIAT/UNO S 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605061980; DATA DE APREENSÃO:
07/02/2016; 

0082  
PLACA: BOT6983; CHASSI: 9BD14600003086901; MOTOR: 138B3011-7409301; 
FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379954249; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0086  
PLACA: BNY5587; CHASSI: 9BD146000N3850395; MOTOR: 146B8011*3526652*; 
FIAT/PREMIO S 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604451016; DATA DE 
APREENSÃO: 12/04/2015; 

0092  
PLACA: CEO6068; CHASSI: 9BD146000H3285035; MOTOR: 127A2011-2359649; 
FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384204589; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2016; 

0106  
PLACA: BPU8607; CHASSI: 9BD146000P5028700; MOTOR: 146C4011*3734931*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611945150; DATA DE 
APREENSÃO: 27/09/2015; 

0110  
PLACA: HEA2201; CHASSI: 9BGRZ08907G114134; MOTOR: K60065265; GM/CELTA 
2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883101173; DATA DE APREENSÃO: 
20/05/2015; 

0138  
PLACA: CNE6972; CHASSI: 9BFZZZFHAVB161028; MOTOR: C4AV161028; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687523559; DATA DE APREENSÃO: 
16/01/2016; 

0143  
PLACA: CEZ0836; CHASSI: 9BFZZZ542TB803664; MOTOR: 182369; FORD/ESCORT 
1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648364429; DATA DE APREENSÃO: 
08/10/2015; 

0152  
PLACA: CKK5428; CHASSI: 9BD178258V0307229; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683379704; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2015; 

0165  
PLACA: CIM7828; CHASSI: 9BGSC08ZVVC735012; MOTOR: JB0068855; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674846397; DATA DE 
APREENSÃO: 07/01/2016; 

0168  
PLACA: COR7198; CHASSI: 9BFZZZGDAWB624493; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707880637; DATA DE APREENSÃO: 
15/03/2016; 

0184  
PLACA: CKY0621; CHASSI: 9BWZZZ377VT249310; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691707596; DATA DE APREENSÃO: 
20/11/2015; 

0197  
PLACA: CAJ2747; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB682132; MOTOR: USC053782; 
VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 633603163; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2011; 

0198  
PLACA: CWB8959; CHASSI: 9BFZZZ55ZNB202114; MOTOR: UEA034590; 
FORD/PAMPA 1.8 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00190102152; DATA DE 
APREENSÃO: 21/06/2013; 

0215  
PLACA: BQI1193; CHASSI: 9BGKT08KPPC349558; MOTOR: B18YZ-31044649; 
GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611186900; DATA DE 
APREENSÃO: 10/11/2015; 

0216  
PLACA: BLS6435; CHASSI: 9BD146000P3959840; MOTOR: 146C4011*3660894*; 
FIAT/UNO MILLE ELECTRONI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608666815; DATA 
DE APREENSÃO: 24/02/2016; 

0225  PLACA: CPA7133; CHASSI: 9BGKS08VMMC317337; MOTOR: E18LVH-31053797; 
GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431726760; DATA DE 



APREENSÃO: 10/11/2015; 

0253  
PLACA: CBM9104; CHASSI: 9BG124ARTSC909979; MOTOR: B22NZ-31021118P; 
GM/S10; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644393173; DATA DE APREENSÃO: 
04/11/2015; 

0259  
PLACA: DYT0876; CHASSI: 9C2KC1550AR033397; MOTOR: KC15E5-A033397; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00193850125; DATA DE 
APREENSÃO: 15/05/2015; 

0268  
PLACA: CVQ0094; CHASSI: 9C2JC30201R040305; MOTOR: JC30E2-1040305; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756703689; DATA DE 
APREENSÃO: 03/10/2015; 

0270  
PLACA: DOV4004; CHASSI: 9C2KC08105R866967; MOTOR: KC08E1-5866967; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859190137; DATA DE 
APREENSÃO: 02/12/2015; 

0286  
PLACA: CMS5733; CHASSI: 9C2JA010WWR003955; MOTOR: JC30E1-Y014234; 
HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693960701; DATA DE 
APREENSÃO: 20/11/2015; 

0302  
PLACA: DYT0952; CHASSI: 9C2JC4110AR599022; MOTOR: JC41E1-A599022; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00209087587; DATA DE 
APREENSÃO: 12/04/2015; 

0304  
PLACA: DYO1417; CHASSI: 9C2KC16109R006104; MOTOR: KC16E1-9006104; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 158570405; DATA DE 
APREENSÃO: 13/12/2010; 

0322  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4110FR813181; MOTOR: JC41E1-F813181; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
10/09/2015; 

0329  
PLACA: BYU7843; CHASSI: 9C2KC08508R086294; MOTOR: KC08E5-8086294; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00973154420; DATA DE 
APREENSÃO: 16/03/2016; 

0332  
PLACA: EOH7893; CHASSI: 9C2JC4110BR823899; MOTOR: JC41E1-B823899; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351522506; DATA DE 
APREENSÃO: 09/12/2015; 

0334  
PLACA: GBF3640; CHASSI: 9C2KC1670FR210794; MOTOR: KC16E7-F210794; 
HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01065924043; DATA DE 
APREENSÃO: 25/01/2016; 

0335  
PLACA: HCZ9764; CHASSI: 9CDNF41LJ9M287078; MOTOR: F466-BR344324; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00169987396; DATA DE 
APREENSÃO: 27/03/2016; 

0341  
PLACA: CFD9389; CHASSI: 9C2MD0301KR200002; MOTOR: MD08E-9067601; 
H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 246926759; DATA DE 
APREENSÃO: 28/11/2010; 

0342  
PLACA: CGT4082; CHASSI: 9C2JC4110BR513369; MOTOR: JC41E1-B513369; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348181442; DATA DE 
APREENSÃO: 27/11/2015; 

0345  
PLACA: DLW9460; CHASSI: 9CDNF41LJ7M058365; MOTOR: F466-BR159432; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00909380066; DATA DE 
APREENSÃO: 22/01/2016; 

0361  
PLACA: CQQ9121; CHASSI: 9C2HA0700YR037418; MOTOR: HA07E-Y037418; 
HONDA/BIZ 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2011; 

0372  PLACA: GST1125; CHASSI: 9C2JC2500XR203111; MOTOR: JC25E-X203111; 



HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719262496; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2015; 

0378  
PLACA: DHM8309; CHASSI: 9C2JC30103R131663; MOTOR: JC30E1-3131663; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795717067; DATA DE 
APREENSÃO: 08/02/2016; 

0380  
PLACA: EQS2169; CHASSI: 9C2JF2500AR204221; MOTOR: JF25E-A204221; 
HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00261788132; DATA DE 
APREENSÃO: 20/02/2016; 

0382  
PLACA: BSW9086; CHASSI: 9C2JC250VTR020572; MOTOR: JC25E-V020572; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00668400293; DATA DE 
APREENSÃO: 29/11/2015; 

0383  
PLACA: EHD8397; CHASSI: 9C6KE1200A0067891; MOTOR: E3C8E-067912; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00229590390; DATA 
DE APREENSÃO: 22/01/2016; 

0398  
PLACA: DHB2692; CHASSI: 9C2JC30103R802215; MOTOR: JC30E1-3802215; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00807049603; DATA DE 
APREENSÃO: 15/02/2015; 

0406  
PLACA: DYT0253; CHASSI: 9C2JC30708R088574; MOTOR: JC30E7-8088574; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00945063881; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2013; 

0409  
PLACA: DYS0058; CHASSI: 9C2KC08107R209961; MOTOR: KC08E1-7209961; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927972840; DATA DE 
APREENSÃO: 27/03/2016; 

0432  
PLACA: BSW8607; CHASSI: 9C2JC2501SRS61814; MOTOR: JC25E-SS61814; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 652183379; DATA DE 
APREENSÃO: 23/03/2011; 

0437  
PLACA: CJK2612; CHASSI: 9C2MD280VVR003375; MOTOR: MD28E-V003375; 
HONDA/XR 200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672875918; DATA DE 
APREENSÃO: 25/02/2016; 

0439  
PLACA: DOY8582; CHASSI: 9C2KC08106R019777; MOTOR: KC08E1-6019777; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00875355315; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2016; 

0447  
PLACA: DFA1321; CHASSI: 9C2JD17102R014675; MOTOR: JD17E1-2014675; 
HONDA/XLR 12 5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 784537046; DATA DE APREENSÃO:
26/02/2011; 

0451  
PLACA: DCI9642; CHASSI: 9C2MC35002R009151; MOTOR: MC35E-2009151; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767568141; DATA DE 
APREENSÃO: 22/01/2016; 

0464  
PLACA: CGT4011; CHASSI: 9C2NC4310BR027413; MOTOR: NC43E1-B027413; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00308225279; DATA DE 
APREENSÃO: 31/01/2016; 

0466  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA CAMPACTAÇÃO APROX 02 
CARROS E 11 MOTOS DO LOTE 484 AO LOTE 496; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: ; 

0484  
PLACA: BNW1899; CHASSI: 9BFBXXLBAKBP00986; MOTOR: 911765; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408470470; DATA DE 
APREENSÃO: 28/02/2014; 

0485  PLACA: EAB8890; CHASSI: 8AGSA19908R328331; MOTOR: P65034401; I/GM 
CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00973614862; DATA DE APREENSÃO: 



12/08/2015; 

0486  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: CM00576; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; MINI 
MOTO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2015; 

0487  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JA04E1-8000967; HONDA/BIZ 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2015; 

0488  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-6848443; HONDA/CG 150 TITAN 
KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2013; 

0489  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG FAN 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/08/2015; 

0490  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM INDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2012; 

0491  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1199683; HONDA/CG TITAN 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2012; 

0492  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG TITAN 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2013; 

0493  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG TITAN 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2015; 

0494  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KD01E-0006694; HONDA/NX 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2013; 

0495  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; SUZUKI/EN125 YES;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/09/2012; 

0496  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR300023; SUZUKI/EN125 YES; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/09/2012; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

PIRACAIA, 31 de Maio de 2016

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRACAIA
	68 LOTES

